

# RG Holding 2014 ApS

Jeppes Allé 12  
2400 København NV  
CVR-nr. 36 08 21 94

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019

---

Rasmus Gaardhøje

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

RG Holding 2014 ApS  
Jeppes Allé 12  
2400 København NV

CVR-nr.: 36 08 21 94

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: København

### Direktion

Rasmus Gaardhøje, direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 78.363, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 248.908.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre driftsindtægter	1	0	50.000
Andre eksterne omkostninger		-1.265	-1.250
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.265</b>	<b>48.750</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-1.265</b>	<b>48.750</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		82.862	73.105
Finansielle indtægter	2	2.000	0
Finansielle omkostninger	3	-5.234	-5.085
<b>Resultat før skat</b>		<b>78.363</b>	<b>116.770</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>78.363</b>	<b>116.770</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		82.862	103.105
Overført resultat		-4.499	13.665
		<b>78.363</b>	<b>116.770</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>333.281</u>	<u>250.419</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>333.281</b></u>	<u><b>250.419</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>333.281</b></u>	<u><b>250.419</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>52.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>52.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.004</b></u>	<u><b>1.269</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>54.004</b></u>	<u><b>51.269</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>387.285</b></u></u>	<u><u><b>301.688</b></u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		213.281	130.419
Overført resultat		-14.373	-9.874
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>248.908</b></u>	<u><b>170.545</b></u>
Selskabsdeltagere og ledelse		137.128	129.894
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u><b>137.128</b></u>	<u><b>129.894</b></u>
Anden gæld		1.249	1.249
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.249</b></u>	<u><b>1.249</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>138.377</b></u>	<u><b>131.143</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>387.285</b></u></u>	<u><u><b>301.688</b></u></u>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Andre driftsindtægter</b>		
Fortjeneste ved salg af kapitalandele	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>2.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>2.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.234</u>	<u>5.085</u>
	<u><b>5.234</b></u>	<u><b>5.085</b></u>
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	120.000	150.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-30.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	130.419	49.143
Årets afgang	0	-9.829
Årets resultat	82.862	73.105
Årets opskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>18.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>213.281</u>	<u>130.419</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>333.281</b></u>	<u><b>250.419</b></u>

## Noter

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A Camera ApS	København	20%	1.666.404	414.308

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	130.419	-9.874	170.545
Årets resultat	0	82.862	-4.499	78.363
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>213.281</b>	<b>-14.373</b>	<b>248.908</b>

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	129.894	137.128	0	0
	<b>129.894</b>	<b>137.128</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
